
Anunt de atribuire numarul 193131/19.10.2015 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

SNTFC "CFR CALATORI" S.A. 

Adresa:  B-DUL DINICU GOLESCU NR.38, SECTOR 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  RO-010867 , 

Bucuresti , Romania , Email:  karmen.popescu@cfrcalatori.ro , Tel.:  +40 0213192428 , Fax:  +40 

0213192428 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Achizitie salopete de lucru 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    achizitie salopete de lucru conform caietului de sarcini 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    18114000-1 - Salopete de lucru (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    378030/18.08.2015 08:38 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    28,980 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

202  / 16.09.2015  24,633 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC Tara Confection SRL RO33981682 Str Aurel Vlaicu, nr 125, Constanta, 900154, Constanta 

Total (fara TVA): 24,633 RON 

 


